檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡瑀珊

電話：02-27208889#6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe42@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：北市教人字第1076059931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國景觀學會函、海報、徵選辦法(2419285_1076059931_1_ATTACH1.pdf、2

419285_1076059931_1_ATTACH2.pdf、2419285_1076059931_1_ATTACH3.pdf)

主旨：轉知中華民國景觀學會辦理「2018第六屆台灣景觀大賞」

活動，請協助公告周知，並鼓勵所屬同仁踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據本府都市發展局107年10月30日北市都設字第1072136

120號函辦理。

二、詳細參賽說明及報名方式，請詳附件「2018第六屆台灣景

 觀大賞」徵件辦法。

三、如有最新消息，將公告於中華民國景觀學會官方網站：ht

tp://www.landscape.org.tw/news/announce/387。

四、檢附中華民國景觀學會函、海報、徵選辦法各1份供參。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本： 2018-11-07
09:15:57

新民國中 1071107

*PFAA1076002358*